INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU - CONSOLIDADO

c R E D ITO E M EP C/A Do Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - Base: 30/10/2020
i/uh

Financeita

Distribuicdo dos ativos por Administradores - base (Outubro / 2020)

SICREDI: 9,72%

CAIXA ECONOMICA: 22,83% .
BB GESTAO 15.510.384,88

B crixa EconOMICA  5.251.272,19

I sicrenr 2.236.374,86

BB GESTAOQ: 67,44%
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Financeita

CREDITOE MEZRC/ADO
Crger

Distribuicdo dos ativos por Sub-Segmentos - base (Outubro / 2020)

MULTIMERCADO - CONSERVADOR:
1,46%

ACOES - SMALL / MID CAPS: 1,66%
ACOES - INDICE ATIVO: 1,77%
CDI: 1,83% AGOES - LIVRES: 1,07%
ACOES - SETORIAIS: 4,60%

N IMA-B: 26,45%
MULTIMERCADO - ALOCAGCAO: 5,62%

IMA-B 5+: 6,78%

IMA-B 5: 8,70%

IRF-M: 15,63%
IDKA IPCA 2A: 11,43%

GESTAO DURATION: 13,00%

B vaB
IRF-M
[ GEsTA0 DURATION

I 1DKA PCA 2A

vaBs
I mMA-B 5+

I MULTIMERCADO - ALOCAGAO
I AGOES - SETORIAIS

I oot

I AcBES - NDICE ATIVO

I AGOES - SMALL / MID CAPS

I MULTIMERCADO - CONSERVADOR

I AcOES - LivRes

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU - CONSOLIDADO
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6.082.870,79
3.593.965,61
2.989.945,01
2.628.447,41
2.000.714,48
1.558.832,78
1.292.977,39
1.057.832,67
420.654,14
407.727,28
382.849,51
335.392,94

245.821,92
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